р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

^АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
V

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» Ш т Л Ш  2020 г. Хе

Dc установлении групп оплаты труда и

~:зышающих коэффициентов по группе

: -латы труда для расчета должностных

кладов руководителям муниципальных

:сразовательных учреждений

На основании решения районной Комиссии по оценке деятельности

: ководителей муниципальных образовательных учреждений, утвержденной

Постановлением №345 от 08.09.2011 года «Об утверждении показателей и

■; рядка отнесения учреждений к группам по оплате труда руководителей

г. ниципальных образовательных учреждений Покровского района», протокол

m3 от 07.09.2020 г. администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отделу образования /Журавлёва М.А./ установить группы оплаты труда и

ювышающие коэффициенты по группе оплаты труда к должностным окладам

ководителей образовательных учреждений района на период с 01 сентября

2020 года по 31 августа 2021 года согласно Приложению.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления делами администрации Покровского района Орловской

эбласти А.В. Кустова.

И.о. главы района f А.В. Решетников